润州区残联“残疾人之家”公益性岗位招聘

根据《关于开发“残疾人之家”公益性岗位的通知》文件精神，决定公开择优招聘残疾人之家工作人员，协助开展润州区残疾人之家的相关工作。具体招聘事项公告如下：

一、招聘岗位及职责

本次招聘润州区残疾人联合会“残疾人之家”残疾人管理服务岗位,主要职责为：协助润州区“残疾人之家”针对残疾人的日间照料、辅助性就业、康复服务、文体活动、学习培训等进行协助工作。

二、岗位对象及条件

1.对象：就业困难人员

2.条件：

（1）拥护中国共产党的领导，能服从管理，听从指挥;
（2）身体健康，无纹身，具有吃苦耐劳精神；
（3）有下列情形之一的，不得报名：
受过刑事处罚或者治安管理处罚的，或涉嫌违法犯罪尚未查清的；因违纪违规被开除、辞退、解聘的；有较为严重的个人不良信用记录的；本人或家庭成员参加非法组织、邪教组织或从事其他危害国家安全活动的。

三、岗位人数

本次公益性岗位招聘人数为5人。

四、报名方式

应聘人员前往润州区残疾人联合会进行现场报名，报名时间：2021年8月25日至2021年9月7日，逾期不再接受报名。

报名时携带“残疾人之家”公益性岗位报名表、本人身份证、户口簿原件、无犯罪记录证明等相关证明材料。

五、面试及录用

按照面试分数高低等择优录用，面试通过人员公示期满后，签订劳动合同。

六、工资待遇

工资待遇不低于镇江市最低工资标准，依法依规缴纳社会保险。

七、业务咨询电话

0511-85630230，联系人：汤鹏

附：“残疾人之家”公益性岗位报名表

润州区残疾人联合会

2021年08月18日

附件：
“残疾人之家”公益性岗位报名表
应聘岗位：润州区残疾人联合会

	姓名

	性别

	民族

	照片

	籍贯

	出生

年月

	参加工作时间

	政治面貌

	入党时间

	联系方式

	邮箱

	学历
	学历类型
	院校
	所学专业
	毕业时间

	持有其他资格证书情况

	证书名称

	证书等级

	取得时间

	证书名称

	证书等级

	取得时间

	学
习
工
作
简
历

	个人特长、获得荣誉、社会兼职等